
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌

 

 ┐

 О заявлении Сорокина Олега Влади-

мировича, депутата городской Думы 

города Нижнего Новгорода шестого 

созыва, избранного по одномандатному 

избирательному округу № 17 

 

 

 

Рассмотрев заявление Сорокина Олега Владимировича, депутата 
городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва, избранного 
по одномандатному избирательному округу № 17, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Информацию принять к сведению. 

 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                Д.З. Барыкин 

 

 

 
 

 25.04.2018 

 

 № 111 


